
UCHWAŁA NR XXXVI/453/22 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustanowienia roku 2022 rokiem "20-lecia partnerstwa miast Cieszyn-Puck" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z 
późn. zm.) Rada Miejska Cieszyna postanawia: 

§ 1. W związku z przypadającą w 2022 roku 20. rocznicą zawarcia umowy partnerstwa pomiędzy Miastem Puck 
a Miastem Cieszyn, ustanawia się rok 2022 rokiem "20-lecia partnerstwa miast Cieszyn-Puck". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Remigiusz Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B1FF11C-CF35-4094-91FA-1B70B1F9A341. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


